
 

2025 12 1 31  

  
 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

  

(3  11 ) 

 

 

 

 

 

  7  8  45  

  9   10  45  

$388 

 

$238 

 

 

( ) 

12 1 5  

12 8 12  

12 15 19 22 23 29 31  

 12  2  30   

 

$608 

$628 

$648 

 

 

$348 

$368 

$388 

 

( ) 

12 6 7  

12 13 14  

12 20 21 27 28  

 12  2  30   

 

$638 

$658 

$678 

 

 

$378 

$398 

$418 

  

(12 26 ) 

(12 24 25 ) 

 12  2  30   

$798 

$998 

 

$438 

$488 

 

( ) 

12 1 4  

12 8 11  

12 15 18 22 23 29 30  

6 9 30   

 

$808 

$828 

$848 

 

 

$448 

$468 

$488 

 

( ) 

12 5 7  

12 12 14  

12 19  

12 20 21 27 28  

 

6 9 30  

 

 

 

 

 

 

  5  30  7  30  

  8   10  

 

 

$908 

$928 

$948 

$948 

 

 

$508 

$528 

$548 

$548 

 

12 26  

12 24 25  

 

12 31  

 

6 9 30  

  5  30  7  45  

  8  15  10  30  

6 10  

 

$948 

$1,388 

 

$1,388 

 

$548 

$788 

 

$788 

 

 

  

https://book.bistrochat.com/lighthouse-cafe?l=zh_TW


 
 
 
 
 

  

自助餐收費（適用於 2026 年 1 月 1 至 31 日）  

  
 

  

 

日期 

  

 

時間 

成人 

 

港幣 

小童  

(3 至 11 歲) 

港幣 

立即預訂 

自助早餐 

 

 

第一時段：  上午 7 時至 8 時 45 分 

第二時段：  上午 9 時 至 10 時 45 分 

$388 

 

$238 

 

半自助午餐 

(星期一至五) 

1月 1、 23、 26日除外 

中午 12 時至下午 2 時 30 分 $398 

 

$278 

 

自助午餐 

(星期六至日、 公眾假期及 1月 23、 26日) 

1月 1日除外 

中午 12 時至下午 2 時 30 分 $598 

 

$338 

 

新年自助早午餐  

1月 1日 

上午 11時 45分至 下午 2 時 30 分 $798 

 

$438 

 

自助晚餐 

(星期一至四) 

(星期五至日及公眾假期) 

1月 1日除外 

晚上 6時至 9時 30分  

$798 

$888 

 

$408 

$448 

新年自助晚餐  

1月 1日 

晚上 6時至 9時 30分 $948 

 

$548 

 

以上價錢另收加一服務費。  

 

  

https://book.bistrochat.com/lighthouse-cafe?l=zh_TW


 
 
 
 
 

 

自助餐收費（適用於 2026 年 2 月 1 至 28 日）  

  
 

  

 

日期 

  

 

時間 

成人 

 

港幣 

小童  

(3 至 11 歲) 

港幣 

立即預訂 

自助早餐 

 

 

第一時段：  上午 7 時至 8 時 45 分 

第二時段：  上午 9 時 至 10 時 45 分 

$388 

 

$238 

 

半自助午餐 

(星期一至五) 

2月 6、 17至 20日除外 

中午 12 時至下午 2 時 30 分 $398 

 

$278 

 

自助午餐 

(星期六至日及公眾假期) 

2月 21至 22日除外 

中午 12 時至下午 2 時 30 分 $598 

 

$338 

 

農曆新年自助午餐  

2月 17 至 22日 

中午 12 時至下午 2 時 30 分 $698 

 

$368 

 

自助晚餐 

(星期一至四) 

2月 17至 19日除外 

(星期五至日及公眾假期) 

2月 20至 22日除外 

晚上 6時至 9時 30分  

$798 

 

$888 

 

$408 

 

$448 

農曆新年自助晚餐  

2月 17 至 22日 

晚上 6時至 9時 30分 $898 

 

$468 

 

以上價錢另收加一服務費。  

 

  

https://book.bistrochat.com/lighthouse-cafe?l=zh_TW

