

# LIGHTHOUSE

CAFÉ · 星耀廳

## 自助餐收費 (適用於 2025 年 12 月 1 至 31 日)

日期	時間	成人 港幣	小童 (3 至 11 歲) 港幣
<b>自助早餐</b>	第一時段： 上午 7 時至 8 時 45 分 第二時段： 上午 9 時至 10 時 45 分	\$388	\$238
<b>自助午餐</b> (星期一至五)	中午 12 時至下午 2 時 30 分		
12 月 1 至 5 日		\$608	\$348
12 月 8 至 12 日		\$628	\$368
12 月 15 至 19、22 至 23 及 29 至 31 日		\$648	\$388
<b>自助午餐</b> (星期六至日)	中午 12 時至下午 2 時 30 分		
12 月 6 至 7 日		\$638	\$378
12 月 13 至 14 日		\$658	\$398
12 月 20 至 21 及 27 至 28 日		\$678	\$418
<b>節慶自助午餐</b> (12 月 26 日)	中午 12 時至下午 2 時 30 分	\$798	\$438
(12 月 24 至 25 日)		\$998	\$488
<b>自助晚餐</b> (星期一至四)	晚上 6 時至 9 時 30 分		<a href="#">立即預訂</a>
12 月 1 至 4 日		\$808	\$448
12 月 8 至 11 日		\$828	\$468
12 月 15 至 18、22 至 23 及 29 至 30 日		\$848	\$488
<b>自助晚餐</b> (星期五至日)	晚上 6 時至 9 時 30 分		
12 月 5 至 7 日		\$908	\$508
12 月 12 至 14 日		\$928	\$528
12 月 19 日		\$948	\$548
12 月 20 至 21 及 27 至 28 日	第一時段： 晚上 5 時 30 分至 7 時 30 分 第二時段： 晚上 8 時至 10 時	\$948	\$548
<b>節慶自助晚餐</b>			
12 月 26 日	晚上 6 時至 9 時 30 分	\$948	\$548
12 月 24 至 25 日	第一時段： 晚上 5 時 30 分至 7 時 45 分 第二時段： 晚上 8 時 15 分至 10 時 30 分	\$1,388	\$788
12 月 31 日	晚上 6 時至 10 時	\$1,388	\$788

以上價錢另收加一服務費。

# LIGHTHOUSE

CAFÉ • 星耀廳

## 自助餐收費（適用於 2026 年 1 月 1 至 31 日）

日期	時間	成人 港幣	小童 (3 至 11 歲) 港幣
<b>自助早餐</b>	第一時段：上午 7 時至 8 時 45 分 第二時段：上午 9 時至 10 時 45 分	\$388	\$238
<b>半自助午餐</b> (星期一至五)	中午 12 時至下午 2 時 30 分	\$398	\$278
1 月 1、23、26 日除外			
<b>自助午餐</b> (星期六至日、公眾假期及 1 月 23、26 日)	中午 12 時至下午 2 時 30 分	\$598	\$338
1 月 1 日除外			
<b>新年自助早午餐</b>	上午 11 時 45 分至下午 2 時 30 分	\$798	\$438
1 月 1 日			
<b>自助晚餐</b> (星期一至四)	晚上 6 時至 9 時 30 分	\$798	\$408
1 月 1 日除外			
<b>新年自助晚餐</b>	晚上 6 時至 9 時 30 分	\$948	\$548
1 月 1 日			

[立即預訂](#)

以上價錢另收加一服務費。

# LIGHTHOUSE

CAFÉ • 星耀廳

## 自助餐收費（適用於 2026 年 2 月 1 至 28 日）

日期	時間	成人 港幣	小童 (3 至 11 歲) 港幣	
<b>自助早餐</b>	第一時段：上午 7 時至 8 時 45 分 第二時段：上午 9 時至 10 時 45 分	\$388	\$238	
<b>半自助午餐</b> (星期一至五)	中午 12 時至下午 2 時 30 分	\$398	\$278	
2 月 6、17 至 20 日除外				
<b>自助午餐</b> (星期六至日及公眾假期)	中午 12 時至下午 2 時 30 分	\$598	\$338	
2 月 21 至 22 日除外				
<b>農曆新年自助午餐</b>	中午 12 時至下午 2 時 30 分	\$698	\$368	<a href="#">立即預訂</a>
2 月 17 至 22 日				
<b>自助晚餐</b> (星期一至四)	晚上 6 時至 9 時 30 分	\$798	\$408	
2 月 17 至 19 日除外				
(星期五至日及公眾假期)		\$888	\$448	
2 月 20 至 22 日除外				
<b>農曆新年自助晚餐</b>	晚上 6 時至 9 時 30 分	\$898	\$468	
2 月 17 至 22 日				

以上價錢另收加一服務費。